АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 03.03.2016                                                                         №  12-р
О комиссии

        В целях повышения эффективности работы с обращениями граждан муниципального образования Алексеевский сельсовет в соответствии с распоряжением Губернатора Оренбургской области от 22 февраля 2011 года
№ 51-р
1. Создать комиссию по выемке письменных обращений граждан из специального почтового ящика, установленного в вестибюле администрации муниципального образования в следующем составе:
-  Ларионова Ольга Петровна – библиотекарь Алексеевской сельской библиотеки
- Бояркова Елена Васильевна  -  председатель Совета ветеранов села Алексеевка
- Лаврентьева Елена Михайловна  -  специалист администрации Алексеевского сельсовета
2. Комиссии производить выемку письменных обращений и оказывать содействие руководителю общественной приемной по обработке и передаче в отдел по работе с обращениями граждан управления государственной службы и региональной политики по вопросам местного самоуправления Губернатора и Правительства Оренбургской области.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Распоряжение № 09-р от 23.03.2011 года «О комиссии» считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                      С.А.Курочкин

Разослано: в дело,  администрации района,  прокурору района,